PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Estado do Espírito Santo

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Marechal Floriano, SN - Centro - Guaçuí-ES – CEP 29.560-000
Telefax: (28) 3553-2294

RESULTADO  DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
SIMPLIFICADO EDITAL  Nº     001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES, p o r  m e i o  d a
da Secretaria Municipal de Saúde, por meio da Comissão
Organizadora nomeada pela Portaria n° 6958/2022, torna público
o Resultado da Classificação Preliminar do Processo Seletivo
Público Simplificado n° 001/2023, conforme abaixo.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TS QP TOTAL DESEMPATE
1° Marcelo de Oliveira 24 60 84 15/08/1971
2° Marilene de Freitas Moreira 24 60 84 26/03/1986

3° Marcos Wesley Barbosa 24 40 64 20/08/1976

4° Serginaldo Inácio da Silva 24 15 39 08/10/1966
5° Oldair Maia 24 - 24 21/03/1965

6° Jociel Fernando de Oliveira - - - 16/02/1985

CANDIDATO QUE SE AUTODECLAROU PARDO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TS QP TOTAL DESEMPATE
1° Oldair Maia 24 - 24 21/03/1965